
実行委員会ニュース発送先の皆様

ホームページを作成する上で必要な調査にご協力ください

第２０回関東アコーディオン演奏交流会実行委員会
実行委員長　塚本五郎　

関東アコーディオン演奏交流会では、ここ数年休眠状態だった会のホームページを、昨年再開しました。
現在は、実行委員会からのお知らせのみですが、今後実行委員会のホームページは、とても重要な役割を
持つのではないかと位置づけており、１９年の歴史をさらに充実、発展させ大勢のアコ仲間に利用していた
だけるよう準備を進めているところです。その一つとして、これまでに関東アコーディオン演奏交流会に
出場したことのある団体をホームページに載せたいと考えています。また、印刷物でお届けしている「実
行委員会ニュース」についても、ホームページに載せる作業を進めています。

　そのためには、ホームページをしっかり管理する必要があります。

もう一つは、実行委員会ニュースの郵送部数についての調査です。これまで個人ならびに教室やサーク
ルなどの代表者宛に１部郵送していましたが、昨年から希望部数送る団体が出てきました。そこで、サーク
ルなどの一人ひとりに渡るように必要な部数をお届けすることが可能であるか検討しております。

ついては、日ごろ実行委員会ニュースを郵送している皆様に了解や確認して欲しい事項がいくつか出
てきたため、ホームページに関する事項ならびに実行委員会ニュースの郵送部数について今回調査する
ことにいたしました。ご多忙の折とは存じますが、どうかご協力の程お願い申し上げます。

記入の仕方

インターネットを利用している方は、下記関東アコのホームページより調査用紙のシートを一度パソコンに取

り込み、記入例を参考に入力後保存し、そのファイルを末尾の問い合わせ先にメール添付で送信して下さい

http://www.kanto-acco.jp

インターネットを利用していない方は、同封の解答用紙に記入後問い合わせ先までご返送ください。

尚、返送の際は、同封の返信用封筒をご利用ください。

集計の都合上４月３０日までに返送していただけると助かります。

不明な点は下記に問い合わせください

問合わせ先

〒216-0033

川崎市宮前区宮崎６６０

塚本五郎

電話　０４４-８７７-９８７１

E-mail  tsuka@mrg.biglobe.ne.jp


